
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.017.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 3 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713 i 1378), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2245 oraz z 2020 roku poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320), 
§ 11 uchwały nr XXIX/366/2020 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Miasto Marki na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2021 r.

Poz. 3708



 
 

 
                         Załącznik 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.017.2021 

                        z dnia 3 lutego 2021 roku 
 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 674 315 604 315 529 175 1 175 528 000 45 640 29 500 0 0 0 70 000 70 000 0 0 0 

zmniejszenie -300 000 -300 000 -300 000 0 -300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 374 315 304 315 229 175 1 175 228 000 45 640 29 500 0 0 0 70 000 70 000 0 0 0 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 320 000 320 000 320 000 0 320 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 000 -300 000 -300 000 0 -300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 250 000 250 000 250 000 0 250 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -250 000 -250 000 -250 000 0 -250 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 70 000 70 000 70 000 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 000 -50 000 -50 000 0 -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 720 000 720 000 720 000 0 720 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 000 300 000 300 000 0 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 020 000 1 020 000 1 020 000 0 1 020 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 720 000 720 000 720 000 0 720 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 000 300 000 300 000 0 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 020 000 1 020 000 1 020 000 0 1 020 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 720 000 720 000 720 000 0 720 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 000 300 000 300 000 0 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 020 000 1 020 000 1 020 000 0 1 020 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 254 027 688 224 145 293 120 428 189 69 419 727 51 008 462 31 537 900 70 238 049 103 630 500 000 1 337 525 29 882 395 26 582 395 307 579 0 3 300 000 

zmniejszenie -300 000 -300 000 -300 000 0 -300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 000 300 000 300 000 0 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 254 027 688 224 145 293 120 428 189 69 419 727 51 008 462 31 537 900 70 238 049 103 630 500 000 1 337 525 29 882 395 26 582 395 307 579 0 3 300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3708


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-04-26T13:17:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




